B

昌吉回族自治州
文化体育广播电视和旅游局

昌州文体广旅字〔2020〕7号            签发人：张子斌

对自治州人大十五届四次会议科教文卫类第18号建议的答复

尊敬的唐培科代表：
您提出的科教文卫类18号《关于持续高位推动江布拉克国家AAAAA景区创建工作的建议》收悉。经研究办理，现答复如下：
[bookmark: _GoBack]奇台县江布拉克景区是自治州天山东部的重点景区，资源禀赋比较优越，近年来在基础设施建设、产品线路打造、市场营销开发、服务功能完善等方面取得显著成效，创建成为国家AAAAA级景区的条件日益成熟。州党委州人民政府历来高度重视江布拉克景区升级工作，将其作为全域旅游示范州重要支撑点、环游天山千里黄金线重点景区和推动东三县旅游高质量发展的重要抓手。今年以来，州党委州人民政府进一步加大工作力度，将此项工作纳入到州人民政府工作报告、自治州年度综合目标绩效考核体系和文化旅游重点工作任务，建立了党委政府分管领导牵头挂帅，文化旅游等各有关部门以及奇台县分工负责、协调联动的工作机制。州党委、政府领导多次带领有关部门到奇台县和将不拉克景区实地调研指导，加强了同国家文化和旅游部以及自治区文化和旅游厅的跑办对接，邀请国家、自治区专家对创建工作进行会诊把脉，千方百计争取上级支持。目前，创建国家AAAAA景区工作呈现出了积极向好的态势。
下一步，州党委州人民政府以及各有关部门将继续高位推动，集中力量帮助奇台县和江布拉克景区做好查缺补漏等工作，不断提升创建工作的针对性和有效性，力争早日把江布拉克景区创建成为国家AAAAA级景区。
最后，再次感谢您对自治州文化和旅游事业的支持。

分管州领导签字：

                  昌吉州文化体育广播电视和旅游局
                          2020年6月23日

联系单位：昌吉州文化体育广播电视和旅游局
联系人：王  东          电话：13999365550

 抄送：州人大常委会办公室，政府办公室;存档（二）

 昌吉州文化体育广播电视和旅游局           2020年6月23日印制

1